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I nuovi colori di Elegance 2.0 

sono estremamente versatili. 

Possono essere utilizzati per creare 

ambienti monocromatici o abbinati tra loro 

per un effetto dinamico e moderno, integrandosi 

perfettamente sia alla linea Elegance 

che a superfici in legno. 

Disponibile in un’ampia gamma di tinte pastello, 

questa serie è una bicottura a pasta bianca con finitura matt. 

Il design classico e lineare richiama le tradizionali boiserie. 

Adatto a ristrutturazioni di ambienti classici e artistici, così 

come a interni dal design contemporaneo.

The new Elegance 2.0 colours are extremely versatile.

They can be used to create both monochromatic or combined 

environments for a dynamic and modern effect, 

integrating themselves perfectly to both the Elegance series 

and wooden surfaces. 

Available in a wide range of pastel colours, this series

 is a white-body double-fired tile with matt finishing. 

The classic and linear design recalls 

the traditional boiserie.

It is suitable for renovations of classic 

and artistic environments, as well as 

contempoary designed interiors.

ELEGANCE 2.0
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8,5x35 finale  snow matt
15x35 zoccolo  snow matt

35x102 liscia  snow matt
8,5x35 finale  light pink

15x35 zoccolo  light pink
35x102 classica  light pink

pavimento floor:
pitti 30x30 Ottagono sale

pitti 12,2x12,2 tozzetto sale

ELEGANCE 2.0
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ELEGANCE 2.0

8,5x35 finale  pastel turquoise
20x35 fascia classica pastel turquoise
35x102 liscia pastel turquoise
15x35 zoccolo pastel turquoise
pavimento floor:
pitti 30x30 ottagono sabbia-tortora A
pitti 12,2x12,2 tozzetto sabbia

pastel turquoise
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ELEGANCE 2.0

8,5x35 finale yellow ochre
35x102 classica yellow ochre

15x35 zoccolo yellow ochre
pavimento floor: 

althaus 20x20 lipsia cotto ocra
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l ight blue

ELEGANCE 2.0

8,5x35 finale light blue
35x102 classica light blue
15x35 zoccolo light blue 
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15x35 zoccolo pastel green
35x102 liscia pastel green
3,5x35 bordura pastel green
35x102 classica pastel green
pavimento floor:
pitti 30x30 ottagono sale
pitti 12,2x12,2 tozzetto sale-menta B

ELEGANCE 2.0

pastel green
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8,5x35 finale yellow
15x35 zoccolo yellow

35x102 classica yellow
pavimento floor:

althaus 20x20 althaus leeds



1 4

ELEGANCE 2.0



1 5



1 6

yellow ochre

snow matt

light blue

light pink

pastel green

pastel turquoise

ELEGANCE 2.0 35x102 
classica

8,5x35 finale 2,2x8,5 ang. 
finale

3,5x35 
bordura

1,5x3,5 ang.
bordura

35x102 
liscia

ELGCLM01 69pz. FINELM01 28pz. FIAELM01 59pz. BORELM01 74pz. BOAELM01 124pz. ELGLIM01 4pz. 

ELGCLP50 69pz. FINELP50 28pz. FIAELP50 59pz. BORELP50 74pz. BOAELP50 124pz. ELGLIP50 4pz. 

ELGCLP51 69pz. FINELP51 28pz. FIAELP51 59pz. BORELP51 74pz. BOAELP51 124pz. ELGLIP51 4pz. 

ELGCLP52 69pz. FINELP52 28pz. FIAELP52 59pz. BORELP52 74pz. BOAELP52 124pz. ELGLIP52 4pz. 

ELGCLP53 69pz. FINELP53 28pz. FIAELP53 59pz. BORELP53 74pz. BOAELP53 124pz. ELGLIP53 4pz. 

ELGCLP54 69pz. FINELP54 28pz. FIAELP54 59pz. BORELP54 74pz. BOAELP54 124pz. ELGLIP54 4pz. 

FACLM01 29pz. 

FACLP50 29pz. 

FACLP51 29pz. 

FACLP52 29pz. 

FACLP53 29pz. 

FACLP54 29pz. 

FADEM01 29pz. 

FADEP50 29pz. 

FADEP51 29pz. 

FADEP52 29pz. 

FADEP53 29pz. 

FADEP54 29pz. 

20x35 
fascia 
classica

20x35 
fascia 
decoro

20x35	 fascia classica

20x35	 fascia decoro

1,083

1,083

12

12

0,07

0,07

spessore: 
thickness: 

ca. 10mm
ca. “0,4

smalto matt
matt glaze

kg. pz. mqdescrizione description

LISTA IMBALLAGGI PER COLLO - PACKING LIST X BOX
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15x35 
zoccolo

1,2x15 ang. 
zoccolo

1,2x25,3 
coprispigolo

15x35	 zoccolo

1,2x15	 ang. zoccolo

1,2x25,3	 coprispigolo

18,20

0,7

1

12

30

22

ZOELM01 29 pz. COPELM01 56 pz. ZOAELM01 46pz. 

ZOELP50 29pz. COPELP50 56pz. ZOAELP50 46pz. 

ZOELP51 29pz. COPELP51 56pz. ZOAELP51 46pz. 

ZOELP52 29pz. COPELP52 56pz. ZOAELP52 46pz. 

ZOELP53 29pz. COPELP53 56pz. ZOAELP53 46pz. 

ZOELP54 29pz. COPELP54 56pz. ZOAELP54 46pz. 

35x102	 liscia

8,5x35	 finale

2,5x8,5	 ang. finale

3,5x35	 bordura

1,5x35	 ang. bordura

6

6,6

1,1

5,4

0,5

2

12

40

24

60

21 1260,714  

35x102	 classica 5,8 2 21 121,80,714

kg. pz. mq box pallet kg palletdescrizione description

LISTA IMBALLAGGI PER COLLO - PACKING LIST X BOX
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fl int matt

snow matt

cinder matt

storm matt

bone matt

pine matt

ELEGANCE 35x102 
classica

8,5x35 finale 2,2x8,5 ang. 
finale

3,5x35 
bordura

35x102 
decoro

35x102 
liscia

ELGCLM01 69pz. FINELM01 28pz. FIAELM01 59pz. BORELM01 74pz. ELGDEM01 69pz. ELGLIM01 4pz. 

ELGCLM02 69pz. FINELM02 28pz. FIAELM02 59pz. BORELM02 74pz. ELGDEM02 69pz. ELGLIM02 4pz. 

ELGCLM03 69pz. FINELM03 28pz. FIAELM03 59pz. BORELM03 74pz. ELGDEM03 69pz. ELGLIM03 4pz. 

ELGCLM05 69pz. FINELM05 28pz. FIAELM05 59pz. BORELM05 74pz. ELGDEM05 69pz. ELGLIM05 4pz. 

ELGCLM06 69pz. FINELM06 28pz. FIAELM06 59pz. BORELM06 74pz. ELGDEM06 69pz. ELGLIM06 4pz. 

ELGCLM07 69pz. FINELM07 28pz. FIAELM07 59pz. BORELM07 74pz. ELGDEM07 69pz. ELGLIM07 4pz. 

FACLM01 29pz. 

FACLM02 29pz. 

FACLM03 29pz. 

FACLM05 29pz. 

FACLM06 29pz. 

FACLM07 29pz. 

FADEM01 29pz. 

FADEM02 29pz. 

FADEM03 29pz. 

FADEM05 29pz. 

FADEM06 29pz. 

FADEM07 29pz. 

20x35 
fascia 
classica

20x35 
fascia 
decoro

20x35	 fascia classica

20x35	 fascia decoro

1,083

1,083

12

12

0,07

0,07

spessore: 
thickness: 

ca. 10mm
ca. “0,4

smalto matt
matt glaze

kg. pz. mqdescrizione description

LISTA IMBALLAGGI PER COLLO - PACKING LIST X BOX
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1,5x3,5 ang.
bordura

15x35 
zoccolo

1,2x15 ang. 
zoccolo

1,2x25,3 
coprispigolo

2,5x35
matita classica

35x102	 classica

35x102	 decoro

35x102	 liscia

8,5x35	 finale

2,5x8,5	 ang. finale

3,5x35	 bordura

1,5x35	 ang. bordura

2,5x35	 matita classica

5,8

6,4

6

6,6

1,1

5,4

0,5

6,8

2

2

2

12

40

24

60

36

21 121,8

15x35	 zoccolo

1,2x15	 ang. zoccolo

1,2x25,3	 coprispigolo

18,20

0,7

1

12

30

22

21 134,4

21 126

BOAELM01 124pz. ZOELM01 29 pz. COPELM01 56 pz. ZOAELM01 46pz. MATELM01 57pz. 

BOAELM02 124pz. ZOELM02 29pz. COPELM02 56pz. ZOAELM02 46pz. MATELM02 57pz. 

BOAELM03 124pz. ZOELM03 29pz. COPELM03 56pz. ZOAELM03 46pz. MATELM03 57pz. 

BOAELM05 124pz. ZOELM05 29pz. COPELM05 56pz. ZOAELM05 46pz. MATELM05 57pz. 

BOAELM06 124pz. ZOELM06 29pz. COPELM06 56pz. ZOAELM06 46pz. MATELM06 57pz. 

BOAELM07 124pz. ZOELM07 29pz. COPELM07 56pz. ZOAELM07 46pz. MATELM07 57pz. 

0,714

0,714

0,714  

kg. pz. mq box pallet kg palletdescrizione description

LISTA IMBALLAGGI PER COLLO - PACKING LIST X BOX
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ELEGANCE 2.0

resistenza al cavillo*
crazing resistance *

resistenza chimica*
resistance to chemical attack*

piombo e cadmio rilasciati
lead and cadmium release

reazione al fuoco
reaction to fire

variazione di tono
shade variation

-

classe B
class B

metodo disponibile
test method available

-

-

resistente
resistant

garantita
unaffected

metodo disponibile
test method available

A1-A1FL

V2

CARATTERISTICHE TECNICHE - TECHNICAL FEATURES

assorbimento d’acqua
water absorption >10%

valore richiesto
required standards

conforme
conforming

Ceramiche Grazia 

UNI-EN ISO 10545-3

normativa
standard

UNI-EN ISO 10545-11

-

UNI-EN ISO 10545-13

UNI-EN ISO 10545-15

UNI-EN ISO 13501-1

*Eccetto per i prodotti craquelè perchè non testabile *Except for craquelè products because not testable

PIASTRELLE CERAMICHE IN BICOTTURA - DOUBLE FIRED CERAMIC TILES

piastrelle di ceramica pressate a secco con assorbimento Eb ≥10%
dry pressed ceramic tiles with water absorbition Eb ≥10%

caratteristiche di qualità secondo i test di controllo previsti dalla norma EN14411:2013 appendice K gruppo BIII GL
quality characteristics according to reference control test from standards EN14411:2013 appendix K group BIII GL
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Ceramiche Grazia s.p.a.  via Radici in Piano, 71 - 41043 Corlo (Modena) Italy - tel. 059.740.0611 - info@ceramichegrazia.it

www.ceramichegrazia.it
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